
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРС1В І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ &  ” 2020 р. Київ №

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2020 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 27.12.2019р.та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікаціїпрацівників Державного агентства 
рибного господарства України та його територіальних органів 17.02 до 28.02.
2 0 2 0  р .

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму 
НУБіП України працівників Державного агентства рибного господарства 
України та його територіальних органів з 28 лютого з врученням свідоцтв про 
підвищення кваліфікації:

1. Бадрак Сергій Миколайович
2. Білик Микола Петрович
3. Богумилий Володимир Васильович
4. Бондаренко Андрій Анатолійович
5. Бормишев Ярослав Володимирович
6. Брагінець Сергій Васильович
7. Волківський Ігор Володимирович
8. Галімов Юрій Альтафович
9. Ганусовський Віталій Павлович
10.Грузін Олександр Володимирович
11. Дроздов Олександр Павлович
12.3авгородній Андрій Федорович
ІЗ.Зубак Володимир Іванович
14.Карпенко Валерій Олександрович
15.Левченко Станіслав Васильович
1 б.Межуєв Леонід Олексійович
17.Михайлов Євгеній Дмитрович
18.Мушик Всеволод Миколайович
19.Назарко Вікторія Вікторівна

Виконавець: Микицей Т.Д., т.в.о.. директораННІ неперервної освіти і туризму  
Тел.: 527-87-42
Файл: САМ ои документи Ш ідвищення \Наказ на відрахування\



20.Панасюк Юрій Іванович
21.Пермяков Олексій Олегович
22.Пономарьов Роман Федорович*
23.Протас Ярослав Васильович
24.Свідан Володимир Михайлович
25.Семенов Євген Валерійович
26.Сеник Сергій Мирославович
27.Сенько Ігор Віталійович
28.Сивачук Андрій Олександрович
29.Сілівестров Денис Іванович
30.Стоянов Петро Дмитрович 
3 1 .Тверденко Іван Сергійович
32.Титов Євгеній Леонідович
33.Трелін Олег Олександрович 
34.Черкащенко Ігор Петрович 
35.Черноусов Павло Вікторович
36.Шебанов Кирило Вікторович
37.Шевченко Олександр Сергійович
38.Шпортко Андрій Віталійович

Проректор з навчальної
• *  ВіДПОВ ДАЄі виховної роботи

; О О І ^ Г  !!.. * ' ;
С. Кваша


